

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową dostawę paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przesyła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ.

**Pytanie 1**

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. Dodatkowo, **Wykonawca prosi o wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie (w przypadku wartości innej niż 100%).**

W przypadku, kiedy dany punkt poboru podlega częściowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne stawki za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony.

Odpowiedź: Zamawiający przesyła oświadczenie odbiorcy paliw gazowych, jednocześnie informując, że wolumen podlegający ochronie wynosi 98,35%

**Pytanie 2**

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE? W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o skrócenie okresu dostaw do dnia 31-12-2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3**

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, oraz z uwagi na ograniczony czas obowiązywania ochrony, wnosi o skrócenie okresu dostaw do 31-12-2023 r – wyłącznie w przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4**

Dotyczy załącznika nr 1. Wykonawca wnosi o skorygowanie ilości kWh/h dla pozycji opłata dystrybucyjna stała. Wykonawca wyjaśnia, że Wymagana Ilość kWh/h to wynik działania: moc godzinowa x 24h x ilość dni trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty zapotrzebowania. Aktualny formularz ofertowo-cenowy zamieszczono na stronie postępowania.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 7**

Dotyczy załącznika nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza wskazanie cen jednostkowych do pięciu miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 8**

Wykonawca prosi o udostępnienie sprawozdań finansowych za lata: 2020 oraz 2021

Odpowiedź: Zamawiający przesyła na prośbę zainteresowanym wykonawcom pocztą e-mail.

Dyrektor dr Kamila Ćwik (-)